

De Fria Sällskapen Länkarnas Riksträff

Alingsås den 2-4 juni 1979

Uttalande

Sällskapet Länkarna i Sverige bildades 1945. Verksamheten, som snabbt nådde stora framgångar blev en protest mot samhällets brist av en framgångsrik behandling av alkoholister.

Länkidén spreds snabbt över landet, och i nästan varje stad och på varje större plats bildades Sällskapet Länkarna. I dag finns enbart inom de "fria" Sällskapet Länkarna 130 st. sällskap spridda över hela landet. Anslutningen har under åren varit mångtusenhövdad och riksträffarna, som hållits två gånger om året, har fått möta många nya ansikten.

Den våg av entusiasm, som sköljde över vårt land i Länkrörelsens begynnelse var en följd av verksamhetens framgångar. Från den ena tribunen till den andra, talades det inte bara om att på sikt avskaffa sig själv. Det blev inte så, alkoholisternas antal har blivit allt flera.

Rekryteringen till alkoholister har drabbat allt fler yngre människor, inte minst kvinnor, med många tragiska följder.

Många framförallt yngre alkoholister har invalidiserats, med förtidspension som följd.

De bostadskvarter med dess skrämmande interiörer som upplåtits för alkoholister har blivit allt flera.

Vårt samhälle har inte lyckats förhindra denna tragiska utveckling.

Vi har med oro följt denna utveckling och visionen, att Sällskapet Länkarna skulle avskaffa sig själv, är en utopi, så länge tillströmningen av alkoholister bara ökar.

Vi är klart medvetna om att möjligheten att vårda bort alkoholismen, är obefintlig. Vår avsikt här är inte att anklaga, vi bär alla ansvaret. Vi vädjar därför till myndigheter i dag att prioritera kampen mot alkoholskadorna och mobilisera hela nationen, för att bekämpa, utslagningen, isolering och främlingskap, samt en strävan att forma miljöer som förmår hindra rekryteringen till alkoholism.

Riksträffen kom enhälligt fram till att de Fria Sällskapet Länkarna i så stor utsträckning som möjligt skall arbeta ideellt utan någon form av ekonomisk vinning för att hjälpa en annan alkoholist till ett meningsfullt liv. Vilket också visat sig ge resultat, Länkarna växer år från år.

Riksträffen hade samlat 900 deltagare därav 160 ombud varav 21 kvinnliga representerande 77 sällskap.

Alingsås den 3 ^{juni} 1979

Tage S
Nisse
Lennart L

Alingsås

likligt

fack till alla ~~del~~ ~~helt~~ ~~ombud~~
Väber
beslut
i Alingsås i LU ~~pre~~ ~~dic~~
ombud överser

nye o.gamla

beslut inlagat i utskottet

ttt u h

Litte: Vän